
 

 

Přihláška na workshop 1. 10. 2015 
Vlastnictví a užití zemědělské půdy v podmínkách ČR 

Příjmení:  Jméno:  

Tituly:   

Organizace: 

 

Pracovní pozice v organizaci: 

 

Adresa (s PSČ): 

 

 

 

Telefon:  E-mail (povinný):  

Mám zájem o diskusní příspěvek na uvedená témata: ano  ne  

Téma diskuse: 

 

Upozornění: Časový rozsah diskusního příspěvku je omezen na max. 10 min. 
a může být při zvýšeném zájmu o diskusní příspěvky zkrácen. 

Během workshopu bude zajištěno občerstvení. 

V  dne  

Podpis   

Podepsanou přihlášku zašlete 

písemně na adresu: 
ÚZEI 
Dana Šmejkalová 
Mánesova 75 
120 00 Praha 2 

nebo 

oskenovanou na adresu: 
smejkalova.dana@uzei.cz; do předmětu e-mailu napište: workshop 

Kapacita sálu je cca 80 míst, přihlášky budou akceptovány do obsazení tohoto počtu. 

Finální program, potvrzení přihlášky a případná organizační upřesnění budou 

zaslané do 21. 9. 2015 a odesílány pouze na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce. 

mailto:smejkalova.dana@uzei.cz

